
UCHWAŁA NR V.30.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Pełczyce II Kadencji. 

Na podstawie art. 5b ust.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz §28 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Pełczyce 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV.258.2022 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 
17 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej 
statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 poz. 2361) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Pełczyce II Kadencji w osobie 
Pani Haliny Jędrzejczyk- Rowickiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pełczycach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: E0678C80-8A4E-4385-A2D8-284B3D1E4735. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W §28 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Pełczyce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXIV.258.2022 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy i nadania jej statutu zostały określone kryteria 
jakie powinien spełniać opiekun Młodzieżowej Rady Gminy oraz zasady jego funkcjonowania. 

Młodzieżowa Rada Gminy Pełczyce biorąc pod uwagę zapisy w statucie rekomendowała 
Radzie Miejskiej w Pełczycach kandydaturę Pani Haliny Jędrzejczyk- Rowickiej na Opiekuna 
Młodzieżowej Rady Gminy Pełczyce. 

Podjęcie niniejszej uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych, tym samym nie ma 
odzwierciedlenia w budżecie gminy. 

Id: E0678C80-8A4E-4385-A2D8-284B3D1E4735. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.30.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-24T10:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




